

---

# **L 47 CAMILLA A/S**

**CVR-nr.: 20153946**

Dalen 18  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

**Kim Johansen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L 47 CAMILLA A/S  
Dalen 18  
7700 Thisted  
e-mailadresse: L47@l47.dk  
CVR-nr.: 20153946  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for L 47 CAMILLA A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nors, den 19/06/2023

## Direktion

Kim Christian Johansen

## Bestyrelse

Jeanette Johansen

Eva Johansen

Kim Christian Johansen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -5.254 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-603.069</b>	<b>-119.042</b>
Personaleomkostninger		-1.048.885	-1.210.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.538.977	-1.857.512
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.190.931</b>	<b>-3.186.980</b>
Andre finansielle indtægter		262.374	3.765.472
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-780.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.325.480	-2.355.051
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.254.037</b>	<b>-2.556.559</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.254.037</b>	<b>-2.556.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.254.037	-2.556.559
<b>I alt</b>		<b>-5.254.037</b>	<b>-2.556.559</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.257.297	4.549.166
Produktionsanlæg og maskiner		22.968.152	24.063.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.951	641.016
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.674.400</b>	<b>29.253.377</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.567.662	4.255.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.112.500	112.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.680.162</b>	<b>4.367.747</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.354.562</b>	<b>33.621.124</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	158.091
Tilgodehavende skat		29.271	0
Andre tilgodehavender		6.684	6.266
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.955</b>	<b>164.357</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.500.083	20.683.960
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.500.083</b>	<b>20.683.960</b>
Likvide beholdninger		140.941	189.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.676.979</b>	<b>21.037.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.031.541</b>	<b>54.658.686</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		542.285	542.285
Overført resultat		-32.357.680	-27.103.640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-31.315.395</b>	<b>-26.061.355</b>
Gæld til banker		7.380.416	8.436.372
Gæld til associerede virksomheder		71.525.359	71.645.759
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.905.775</b>	<b>80.082.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.719	64.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.942	3.161
Deposita		16.500	15.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>441.161</b>	<b>637.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.346.936</b>	<b>80.720.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.031.541</b>	<b>54.658.686</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med L 47 Camilla Holding ApS og hæfter derfor iht. selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 t.kr. , i alt t.kr 34.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 10.000 med pant i selskabets fiskefartøj L 47 Camilla.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.760, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.257.

Værdipapirdepot med regnskabsmæssig værdi 31/12-2022 t.kr. 14.500, er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med bank.

Der er tinglyst rådighedsindskrænkning som følge af aftale med Hanstholm Puljeselskab ApS.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3